

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Vi Padel Aarhus ApS

Sindalsvej 37, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 20 68 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Dan Odgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vi Padel Aarhus ApS Sindalsvej 37 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 20 68 30 Stiftet: 1. marts 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Odgaard Christensen, Baldersgade 21. 4. mf 8230 Åbyhøj, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Padel or Die ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive padel-centre samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.746 kr. mod 489.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.789 kr. mod -30.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabets kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen vurderer at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fortsat drift. Ledelsen vurderer, at virksomheden kan imødegå dens løbende betalingsforpligtelser under forudsætning af at tilknyttede virksomheder ikke kræver dets tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil, samt at dets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	616.746	489.785
2 Personaleomkostninger	-249.670	-267.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.858	-228.653
Resultat før finansielle poster	-42.782	-6.095
3 Øvrige finansielle omkostninger	-159.831	-37.353
Resultat før skat	-202.613	-43.448
Skat af årets resultat	18.824	12.797
Årets resultat	-183.789	-30.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.789	-30.651
Disponeret i alt	-183.789	-30.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.560.416	2.807.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.560.416</u>	<u>2.807.823</u>
Deposita	347.028	347.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.028</u>	<u>347.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.907.444</u>	<u>3.154.851</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.316	318.453
Andre tilgodehavender	0	47.229
Periodeafgrænsningsposter	33.750	395.087
Tilgodehavender i alt	<u>367.066</u>	<u>760.769</u>
Likvide beholdninger	0	268.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.066</u>	<u>1.029.412</u>
Aktiver i alt	<u>3.274.510</u>	<u>4.184.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-117.348	66.441
Egenkapital i alt	-77.348	106.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.824
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.824
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.132.098	1.088.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.098	1.088.652
Gæld til pengeinstitutter	1.956.701	2.069.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.757	635.449
Anden gæld	194.302	265.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.760	2.970.346
Gældsforpligtelser i alt	3.351.858	4.058.998
Passiver i alt	3.274.510	4.184.263

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	66.441	106.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.789	-183.789
	40.000	-117.348	-77.348

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabets kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen vurderer at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fortsat drift. Ledelsen vurderer, at virksomheden kan imødegå dens løbende betalingsforpligtelser under forudsætning af at tilknyttede virksomheder ikke kræver dets tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil, samt at dets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	247.074	265.592
Andre omkostninger til social sikring	2.082	1.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>514</u>	<u>311</u>
	<u>249.670</u>	<u>267.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.071	0
Andre finansielle omkostninger	<u>105.760</u>	<u>37.353</u>
	<u>159.831</u>	<u>37.353</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.957 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 1.000 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og driftsinventar	2.560
Derudover omfatter pantet lejerettigheder jf. tinglysningslovens §47B, stk. 2 vedrørende lejede lokaler beliggende Holmstrupgårdsvej 18, 8220 Brabrand.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Holmstrupgårdvej 18, 8220 Brabrand. Hal A. Lejemålet kan fra fremlejetagers side tidligst opsiges den. 31. december 2023 med fraflytning den. 30 juni 2024. Huslejeforpligtelsen svarende til 6 måneders husleje fra statusdagen udgør 402 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Holmstrupgårdvej 18, 8220 Brabrand. Hal B. Lejemålet har 6 måneders opsigelse, og huslejeforpligtelsen udgør 316 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Padel Or Die ApS, CVR-nr. 42198382, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
